PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_06.11.2015________                                                                                         № ______18/11_____

Об отмене некоторых постановлений Администрации города Глазова
и пункта 1 постановления Администрации города Глазова  от 18.07.2014 № 18/14                    «О внесении изменений в Административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:

1.1.  Постановление Администрации города Глазова от 10.10.2011 № 18/80                   «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов по оплате электроэнергии гражданам, проживающим в многоквартирных домах, оборудованных согласно проекту огневыми плитами «Сущевского».

1.2. Постановление Администрации города Глазова от 30.03.2012 № 18/37                   «О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 10.10.2011              № 18/80 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов по оплате электроэнергии гражданам, проживающим в многоквартирных домах, оборудованных согласно проекту огневыми плитами «Сущевского».

1.3. Пункт 1 постановления Администрации города Глазова от 18.07.2014 № 18/14 «О внесении изменений в Административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                       в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Глазова                                                                                О.Н. Бекмеметьев